Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu wniesionego 1 8 100.000 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? 1 8 NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Wartość wkładu zwróconego 6 8 95.000,00 ZŁ (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2.Czy jest to zwrot wkładu
niepieniężnego?

6 8 NIE

Dział 2

Rubryka 1 ­ Uprawnieni do reprezentowania spółki
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 8 WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ